
8 月の夏季休暇のお知らせ 
 

日頃よりD-BLAZEをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、以下の期間を夏季休暇とさせていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

・8 月 9 日（金）通常営業 

・8 月 10 日（土） 休館日 

・8 月 11 日（日） 休館日  

・8 月 12 日（月） 休館日 

・8 月 13 日（火） 休館日 

・8 月 14 日（水） 休館日 

・8 月 15 日（木）通常営業 

 

以上 

 

D-BLAZE KICKBOXING  GYM 


